1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
14.07.2023
) (
633
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 510 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В целях приведения муниципальных правовых актов Вожегодского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 510 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденном постановлением (далее – административный регламент):
1.1.1. абзац 5 подпункта 2.6.3. пункта 2.6. раздела II административного регламента исключить;
1.1.2. абзац 5 подпункта 2.7.2. пункта 2.7. раздела II административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                               С.Н. Семенников